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FORENINGSOPLYSNINGER

FORENINGEN A/B Buddinge Park

Klausdalsbrovej 8-30 

2860 Søborg

CVR-nr. 18109778

Matr. nr. 15fg og 15ge, Buddinge

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Opført i år 1950

BESTYRELSE Claus Børresen (formand)

Heidi Britt Skeel Holst

Anders Pilsgaard

Susanne Brandt Nielsen

Lonnie Moesby

Jeppe B. Bang

ADMINISTRATOR DEAS A/S

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 28 34 16

Telefon 70 30 20 20

REVISOR Revisionsfirmaet

Niels Harder A/S

Østbanegade 3

2100 København Ø

CVR-nr. 44682915

TYPE 86 Andelsboliger

2 Boliglejemål

32 Øvrige lejemål
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ADMINISTRATORS BERETNING

Bemærkninger (afvigelse på mere end 1,0% i forhold til de samlede budgetteret udgifter):

Negativt for årets resultat er:

• 'Større vedligeholdelsesarbejder' afviger med kr. 6.873.644.

• 'Renteudgifter ' afviger med kr. 478.621.

Positivt for årets resultat er:

• 'Indtægter ' afviger med kr. 63.381.

• 'Ejendomsdrift' afviger med kr. 145.227.

• 'Øvrige administrationsomkostninger' afviger med kr. 31.568.

• 'Vedligeholdelse' afviger med kr. 129.579.

DEAS A/S har som administrator for A/B Buddinge Park udarbejdet årsrapport for regnskabsåret 2019 i henhold til 

den indgåede administrationsaftale.

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 6.384.165.

Foreningens egenkapital udgør inklusive eventuelle generelforsamlingsbestemte reserver pr. balancedagen kr. 
66.001.800.

  3 / 26  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
KA

FM
-H

A0
2D

-L
VW

2H
-T

O
W

G
Q

-L
7C

J8
-N

15
U

0



ADMINISTRATOR- OG BESTYRELSESPÅTEGNING

ADMINISTRATOR

DEAS A/S

Frederiksberg, den 30. april 2020

Annett Klevenhaus Brit T. Hansen
Senior ejendomsadministrator Controller

BESTYRELSEN

Claus Børresen Heidi Britt Skeel Holst
bestyrelsesformand

Anders Pilsgaard Susanne Brandt Nielsen Lonnie Moesby

Jeppe B. Bang

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2019. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og i overensstemmelse med foreningens 
vedtægter og hidtidige praksis.

Foreningens bestyrelse har fået forelagt og godkendt årsrapporten.

Underskrift af årsrapporten foretages elektronisk af administrator, foreningens bestyrelse og revisor ved brug af 

NemID/digital signatur. Underskrifterne fremgår af årsrapportens sidste side.

Administrator og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten  for året 2019 for A/B Buddinge 

Park. Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabsloven, lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber 
samt foreningens vedtægter. 

Årsrapporten er som følge af generalforsamlingsbeslutning den 10. marts 2020 korrigeret således at ejendommen 

indregnes på grundlag af valuarvurdering. Tidligere har den været indregnet til offentlig vurdering
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til andelshaverne i A/B Buddinge Park

Konklusion 

Grundlag for konklusion 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Bestyrelsens og administrators ansvar for årsregnskabet

Foreningens bestyrelse og administrator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 

billede i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, Lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber samt 
foreningens vedtægter. Foreningens bestyrelse og administrator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som foreningens bestyrelse og administrator anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er foreningens bestyrelse og administrator ansvarlig for at vurdere foreningens 
evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre foreningens bestyrelse og 
administrator enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette.

Vi har revideret årsregnskabet for A/B Buddinge Park for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019, der 

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noterne 1-24. Årsregnskabet aflægges efter 
Årsregnskabsloven, Lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019 i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, Lov om andelsboligforeninger og andre 
boligfællesskaber samt foreningens vedtægter.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Foreningen har som sammenligningstal i resultatopgørelsen medtaget generalforsamlingsgodkendt budget. 

Budgettet har, som det også fremgår af regnskabet, ikke været underlagt revision.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

•

•

•

•

•

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens og administrators interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen og administrator, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen og administrator har 
udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om foreningens bestyrelse og administrators udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i 
vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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København Ø, den 30. april 2020

Revisionsfirmaet

Niels Harder A/S

CVR-nr. 44682915

Niels Harder

Statsautoriseret revisor

MNE 6186

Vi kommunikerer med foreningens bestyrelse og administrator om blandt andet det planlagte omfang og den 

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Underskrift af årsrapporten foretages elektronisk ved brug af NemID/digital signatur. Underskriften fremgår af 

dokumentets sidste side.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Nøgleoplysninger i henhold til bekendtgørelse om oplysningspligt ved salg af andelsboliger

RESULTATOPGØRELSEN

betalingstidspunkt.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Ikke indbetalt boligafgift og lejeindtægter samt forudbetalt boligafgift og lejeindtægt er medtaget i årsregnskabet, 

som henholdsvis tilgodehavende/forudbetalt boligafgift og lejeindtægt.

Øvrige indtægter og udgifter, der tidsmæssigt vedrører regnskabsåret, indtægtsføres respektive udgiftsføres i 

resultatopgørelsen.

Avance ved salg af lejelejligheder indtægtsføres i resultatopgørelsen.

Skat af udlejningsaktiviteter udgiftsføres i resultatopgørelsen. Værdien af negativ skattepligtig indkomst optages 
ikke i balancen som udskudt skatteaktiv.

Prioritetsafdrag vises som særskilt post i resultatopgørelsen. Dette er en afvigelse fra årsregnskabslovens 

bestemmelser.

Ejendommen optages til dagsværdi på grundlag af en valuarvurdering, som er baseret på DCF-modellen. Der er 

anvendt 20-årige budgetter og terminalværdi

Årsregnskabet for A/B Buddinge Park for 2019 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A. Som følge af foreningens karakter er der dog foretaget 
tilpasninger i opstillingsformen, således årsregnskabet for den enkelte andelshaver bliver mere læsevenlig. Der er 
endvidere af hensyn til årsregnskabets retvisende billede foretaget tilretning af anvendt regnskabspraksis på 
enkelte områder, som beskrevet nedenfor.

Foreningens bestyrelse har endvidere i overensstemmelse med foreningens vedtægter samt beslutninger truffet på 

foreningens generalforsamlinger valgt at foretage hensættelser til udførelse af fremtidige vedligeholdelses- og 
forbedringsarbejder. Disse hensættelser fremgår som en særskilt post i balancen under egenkapitalen som 
generalforsamlingsbestemte reserver, men medtages ikke ved opgørelsen af andelskronen.

Endvidere indeholder årsregnskabet oplysninger om andelens værdi i overensstemmelse med Lov om 

andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber § 5, stk. 2.

De anførte nøgleoplysninger har til formål at leve op til de krav, der følger af § 3 i bekendtgørelse nr. 300 af 26. 

marts 2019 fra Erhvervsstyrelsen om oplysningspligt ved salg af andelsboliger. 

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er i årsregnskabet medtaget boligafgift og lejeindtægter, der tidsmæssigt vedrører regnskabsåret uanset
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Udskudt skat

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er optaget til nominel værdi.

Andelskroneopgørelse

Tilgodehavender er optaget til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter optaget under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 

regnskabsår.

Der foretages en systematisk vedligeholdelse af ejendommen, der sikrer en høj vedligeholdelsesstandard, og 

ejendommen antages derfor ikke at være udsat for løbende værdiforringelse, hvorfor der ikke afskrives på 
ejendommen.

Udgifter, der er afholdt for at sætte ejendommen i bedre stand end ved foreningens køb, og som tilfører 

ejendommens beboere en højere brugs- og nytteværdi er i balancen optaget som forbedringer.

Prioritetsgæld er optaget til pantebrevsrestgæld på statusdagen.

Beregningen af andelskronens værdi foretages i overensstemmelse med § 5 stk. 2 i "Lov om andelsboligforeninger og 

andre boligfællesskaber" samt foreningens vedtægter.

Udskudt skat af ejendomsavance er ikke optaget i balancen, eftersom der stadig er udlejningsaktivitet i 

ejendommen og at det er besluttet fortsat at bevare disse udlejningsaktiviteter.

  9 / 26  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
KA

FM
-H

A0
2D

-L
VW

2H
-T

O
W

G
Q

-L
7C

J8
-N

15
U

0



 (ej revideret)  
REGNSKAB BUDGET REGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE NOTE 2019 2019 2018

INDTÆGTER

Indtægter 1 4.231.381 4.168.000 4.163.431

INDTÆGTER I ALT 4.231.381 4.168.000 4.163.431

UDGIFTER

Ejendomsskatter og afgifter 2 757.033 785.000 738.837

Forsikringer og abonnementer 3 153.400 144.000 116.976

Ejendomsdrift 4 519.773 665.000 604.885

Administrationshonorar 122.280 121.000 118.716

Øvrige administrationsomkostninger 5 200.432 232.000 127.375

Vedligeholdelse 6 170.421 300.000 118.680

Større vedligeholdelsesarbejder 7 6.908.644 35.000 2.198

Hensættelser 6.345 6.000 6.345

Renteudgifter 8 1.133.621 655.000 684.244

UDGIFTER I ALT 9.971.949 2.943.000 2.518.256

DRIFTSRESULTAT -5.740.568 1.225.000 1.645.175

Prioritetsafdrag 643.597 625.000 616.845

ÅRETS RESULTAT -6.384.165 600.000 1.028.330

RESULTATDISPONERING

Anvendt hensættelse til vedligeholdelse -6.879.019 0 0

Overført hensættelse til andre reserver 7.785.000 0 2.364.160

Overført resultat (egenkapital) -7.290.146 600.000 -1.335.830

DISPONERET I ALT -6.384.165 600.000 1.028.330
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BALANCE BALANCE

AKTIVER NOTE 31-12-2019 31-12-2018

ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver

Ejendommen 9 90.100.000 71.214.457

Udskiftning vinduer, døre 10 0 8.319.310

Materielle anlægsaktiver i alt 90.100.000 79.533.767

ANLÆGSAKTIVER I ALT 90.100.000 79.533.767

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender

Tilgodehavende boligafgift, leje m.m. 15.259 888

Udlæg for beboere 762 470

Tilgodehavende 16.180 4.611

Igangværende salg andele 14.094 12.000

Forudbetalte omkostninger 11.414 24.779

Tilgodehavender i alt 57.709 42.748

Likvide beholdninger 11 1.368.458 3.906.963

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.426.167 3.949.711

AKTIVER I ALT 91.526.167 83.483.478
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BALANCE BALANCE

PASSIVER NOTE 31-12-2019 31-12-2018

EGENKAPITAL

Andelskapital  1.364.688 1.364.688

Op- og nedskrivning af ejendom 12 68.136.012 53.922.584

Afdrag prioritetsgæld 13 4.145.745 3.502.148

Overført resultat 14 -16.450.627 -9.160.481

EGENKAPITAL I ALT 57.195.818 49.628.939

Generelforsamlingsbestemte reserver

Andre reserver 16 8.721.000 936.000

Hensættelse til udvendig vedligeholdelse 17 84.982 6.964.000

Generelforsamlingsbestemte reserver i alt 8.805.982 7.900.000

EGENKAPITAL OG RESERVER I ALT 66.001.800 57.528.939

HENSÆTTELSER

Indvendig vedligeholdelse 15 57.175 56.489

HENSÆTTELSER I ALT 57.175 56.489

GÆLDSFORPLIGTELSER

Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld 18 24.784.056 24.895.155

Depositum og forudbetalt leje 19 71.683 69.683

Langfristede gældsforpligtelser i alt 24.855.739 24.964.838

Kortfristede gældsforpligtelser

Forudbetalt boligafgift, salg af andele m.m. 50.898 20.827

Kreditorer 292.166 720.833

Anden gæld 20 182.650 90.603

Varmeregnskab 21 85.739 100.949

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 611.453 933.212

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 25.467.192 25.898.050

PASSIVER I ALT 91.526.167 83.483.478

Eventualforpligtelser 22

Andelsværdiberegning 23

Nøgleoplysninger pr. 31/12 2019 i henhold til 

bekendtgørelse om oplysningspligt ved salg af 
andelsboliger

24
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 (ej revideret)  
REGNSKAB BUDGET REGNSKAB

NOTER 2019 2019 2018

1 Indtægter 

Boligleje 84.691 84.000 83.523

Erhvervsleje 22.669 23.000 22.669

Boligafgift andelshavere 3.931.093 3.870.000 3.863.302

Moderniseringstillæg 14.368 15.000 14.368

Parkering/garage/carport 79.920 139.000 138.553

Diverse lokaler 6.498 9.000 9.334

Opkrævningsgebyrer 120 0 120

Vaskeriindtægter 33.553 28.000 31.162

Andre indtægter 58.469 0 400

Indtægter  i alt 4.231.381 4.168.000 4.163.431

2 Ejendomsskatter og afgifter

Ejendomsskatter 269.505 269.000 269.505

El 65.634 66.000 65.107

Vand 271.880 300.000 268.611

Renovation 148.110 148.000 134.200

Rottebekæmpelse 1.904 2.000 1.414

Ejendomsskatter og afgifter i alt 757.033 785.000 738.837

3 Forsikringer og abonnementer

Ejendomsforsikring inkl. arbejdsskade 85.841 85.000 83.749

Service - elektrolyse 20.837 20.000 20.278

Service - varmeanlæg 6.519 7.000 6.456

Service - VVB / veksler 33.166 25.000 0

Service - skadedyr 6.185 6.000 5.752

Øvrige abonnementer 852 1.000 741

Forsikringer og abonnementer i alt 153.400 144.000 116.976
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 (ej revideret)  
REGNSKAB BUDGET REGNSKAB

NOTER 2019 2019 2018

4 Ejendomsdrift

Lønudgift 329.713 325.000 319.426

Pensionsordning, medarbejderandel 15.442 15.000 14.965

ATP 3.408 3.500 3.408

Pensionsordning, arbejdsgiverandel 36.032 36.000 34.919

AES- og FIB-bidrag - Barsel.dk 1.312 0 320

Regulering af feriepengeforpligtelse -5.387 0 559

Feriefond, overgangsordning 14.332 0 0

Mobiltelefon 300 500 300

Varmemesterassistance 28.125 50.000 55.313

Rengøringsartikler 12.478 15.000 14.829

Snerydning/vejsalt 7.200 50.000 28.488

Skadedyr 0 0 2.502

Arbejdstøj 1.536 10.000 3.505

Materialeudgifter 2.161 20.000 4.422

Drift af maskiner 31.756 50.000 49.938

Drift af fællesarealer (incl. beskæring) 7.618 45.000 27.333

Drift af vaskeri 33.747 45.000 44.658

Ejendomsdrift i alt 519.773 665.000 604.885

5 Øvrige administrationsomkostninger

Andre honorarer 11.000 8.000 8.350

Byggesagshonorar 10.000 0 0

Godtgørelse til bestyrelse 17.500 18.000 17.500

Revisor 20.500 20.000 20.000

Advokat 7.700 8.000 7.700

Ingeniør 4.250 50.000 13.147

Mægler 27.500 0 0

Forbrugsregnskaber 37.109 24.000 23.407

Gebyrer 9.482 10.000 5.910

Kontorartikler 5.673 5.000 0

Porto 9.444 10.000 7.459

Mødeudgifter 9.454 15.000 14.813

Bestyrelsesudgift 5.406 0 0

Beboeraktiviteter 19.341 50.000 0

Bredbånd 5.273 9.000 8.232

Gaver og repræsentation 800 5.000 857

Øvrige administrationsomkostninger i alt 200.432 232.000 127.375
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 (ej revideret)  
REGNSKAB BUDGET REGNSKAB

NOTER 2019 2019 2018

6 Vedligeholdelse

Primære bygningsdele

Inderfacader 14.416 0 0

Lyskasser 14.338 0 0

Altaner 6.541 0 0

Komplementerende bygningsdele

Vinduer i facade 0 0 12.619

Døre i facade 4.228 0 4.923

Låse og nøgler 7.991 0 1.676

Tagrender/nedløb 15.369 0 11.325

Overfladebeklædning

Indervægsbeklædning 17.600 0 0

Gulvbelægning, behandling 853 0 0

Loftsbeklædning 2.339 0 0

VVS-anlæg

Faldstammer 4.375 0 11.167

Afløb 5.204 0 0

Sanitet 1.065 0 2.872

Vandinstallationer 52.669 0 16.414

Varmeinstallationer 11.475 0 5.693

Radiatorer/Ventiler 4.290 0 14.800

El-anlæg

Belysningsanlæg 3.805 0 12.655

Øvrige dele og anlæg

Garager og porte 1.744 0 16.999

Brønde og dæksler 2.119 0 0

Skilte 0 0 2.156

Forsikringsskader, manglende dækning 0 0 5.381

Budgetteret vedligeholdelse 0 300.000 0

Vedligeholdelse i alt 170.421 300.000 118.680

7 Større vedligeholdelsesarbejder

Beton, vinduesudskiftn. vedligeholdelse 6.879.019 0 0

Vedligeholdelsesplan Haver 29.625 35.000 2.198

Større vedligeholdelsesarbejder i alt 6.908.644 35.000 2.198

Der foreligger ikke administrator bekendt en vedligeholdelsesplan for foreningen.
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 (ej revideret)  
REGNSKAB BUDGET REGNSKAB

NOTER 2019 2019 2018

8 Renteudgifter 

Renteudgifter, bank 11 0 0

Renteudgifter, andet 744 0 0

Administrationsbidrag 124.313 123.000 127.439

Prioritetsrenter 473.359 532.000 549.305

Låneomkostninger 43.940 0 7.500

Realiserede kurstab 491.254 0 0

Renteudgifter  i alt 1.133.621 655.000 684.244
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BALANCE BALANCE

NOTER 31-12-2019 31-12-2018

9 Ejendommen

Anskaffelsessum 15.001.438 15.001.438

Konvertering til naturgas 810.446 810.446

Konvertering til fjernvarme 1.214.457 1.214.457

Vinduesudskiftning 4.672.115 0

Hulmursisolering 265.532 265.532

Op- og nedskrivning af ejendom 68.136.012 53.922.584

Ejendommen i alt 90.100.000 71.214.457

Ejendommen er den 23. december 2019 blevet vurderet af PROAD.

Valuarvurderingen er baseret på en DCF model med følgende grundlæggende forudsætninger:

Forrentningsprocent 4,00 %

Inflationsprocent 1,50 %

Fraflytningsprocent 5,00 %

Årlig leje efter modernisering 1.500,00 kr. pr. kvm. 

10 Udskiftning vinduer, døre

7.300.625 5.839.676

2.907.980 1.380.683

123.351 121.415

954.077 778.500

255.215 191.473

9.886 7.563

-11.551.134 0

0 8.319.310

11 Likvide beholdninger

1.368.458 3.906.963
1.368.458 3.906.963

12 Op- og nedskrivning af ejendom

53.922.584 53.922.584

14.213.428 0

68.136.012 53.922.584

13 Afdrag prioritetsgæld

3.502.148 2.885.303

643.597 616.845

4.145.745 3.502.148

Nordea Bank, konto 2216 0270637116
Likvide beholdninger i alt

Entrepriseforiskring

Byggesag afsluttet

Entreprenør kontraktarbejder

Entreprenør ekstraarbejder

Andre arbejder

Teknisk rådgivning

Byggesagsadministration

Udskiftning vinduer, døre i alt

Saldo primo

Op- og nedskrivning af ejendom i alt

Saldo primo

Bevægelser i regnskabsåret

Afdrag prioritetsgæld i alt

Årets op-/nedskrivning
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BALANCE BALANCE

NOTER 31-12-2019 31-12-2018

14 Overført resultat

-9.160.481 -7.824.651

-7.290.146 -1.335.830

-16.450.627 -9.160.481

15 Indvendig vedligeholdelse

-56.489 -50.144

-6.345 -6.345

5.659 0

-57.175 -56.489

16 Andre reserver

936.000 936.000

7.785.000 0

8.721.000 936.000

17 Hensættelse til udvendig vedligeholdelse

6.964.000 4.599.840

-6.879.018 4.728.320

84.982 6.964.000

18 Prioritetsgæld

Lån Bidrag Rente Afdrag Restgæld Restgæld

Nordea Kredit, opr. 25.512.000 92.774 399.888 467.653 0 24.895.155

Nordea Kredit, opr. 24.960.000 31.539 73.471 175.944 24.784.056 0

Prioritetsgæld i alt 124.313 473.359 643.597 24.784.056 24.895.155

Oplysninger om realkreditlån

-

Kursværdien af prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt kr. 25.004.234.

Næste års afdrag udgør kr. 701.315.

19 Depositum og forudbetalt leje

59.683 57.683

12.000 12.000

71.683 69.683

Forudbetalt husleje

Depositum

Overført resultat

Forbrug indvendig vedligeholdelse

Hensættelse i regnskabsåret

Andre reserver i alt

Saldo indvendig vedligeholdelse - primo

Saldo primo

Indvendig vedligeholdelse i alt

Depositum og forudbetalt leje i alt

Hensættelse til udvendig vedligeholdelse i alt

Årets bevægelser

Saldo primo

Overført resultat i alt

Saldo primo

Årets bevægelser

Nordea Kredit, opr. 24.960.000 er et kontantlån med en restløbetid på 29 år og 9 måneder med en kursværdi 

på kr. 25.004.234. Obligationsrestgælden udgør kr. 25.369.298. 

Administrationsbidraget udgør pt. 0,50%.
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BALANCE BALANCE

NOTER 31-12-2019 31-12-2018

20 Anden gæld

6.728 6.388

2.182 2.152

852 852

30.366 35.753

14.332 0

128.190 45.458

182.650 90.603

21 Varmeregnskab

-237.850 -227.230

152.111 113.139

0 13.142

-85.739 -100.949

22 Eventualforpligtelser

Ejendomsavancebeskatning

Sikkerhedsstillelse

Der er i ejendommen tinglyst ejerpantebrev på kr. 1.050.000 til sikkerhed for gæld til Nordea Bank A/S.

Skyldig A-skat

Skyldig AM-bidrag

Skyldig ATP

Anden gæld i alt

Varmeudgifter

Varmeregnskab i alt

Afregning af årets regnskab

Feriepengeforpligtelse

Feriepengeforpligtelse, overgangsordning

Skyldige omkostninger

Opkrævet aconto, indeværende år

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 24.784.056 er der afgivet pant i ejendommen, hvis 

regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 90.100.000.

A/B Buddinge Park skal beskattes efter ejendomsavancebeskatningsloven når det sidste lejemål (erhvervsmæssig 

anvendelse) overgår til andel. Skattepligten omfatter alle lejelejligheder overgået efter 19. maj 1994, og kan 
således udgøre et væsentligt skattetilsvar, som ikke fremgår af balancen.

Eventualforpligtelsen er ikke opgjort og således ikke optaget i balancen, eftersom der fortsat er 
udlejningsaktivitet i ejendommen og at det er besluttet fortsat at bevare disse udlejningsaktiviteter.
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NOTER

23 Andelsværdiberegning

a) Anskaffelsessummen 21.963.988

b) Handelsværdi som udlejningsejendom vurderet den 23. december 2019 af PROAD 90.100.000

c) Offentlig vurdering 1. oktober 2018 70.000.000

Opgørelse af andelsværdi i henhold til lov om andelsboligforeninger, §5, stk.2, litra a:

Bogført egenkapital pr. 31. december 2019 57.195.818

Opskrivning ejendom, tilbageført -68.136.012

Foreningens formue pr. 31. december 2019 -10.940.194

Opgørelse af andelsværdi i henhold til lov om andelsboligforeninger, §5, stk.2, litra b:

57.195.818

Ejendommens værdi reguleres således

90.100.000

-90.100.000 0

Prioritetsgæld

-25.004.234

24.784.056 -220.178

Foreningens formue pr. 31. december 2019 56.975.640

Bogført værdi

Valuarværdien på kr. 90.100.000, er baseret på en afkastprocent på 4,00%. En reduktion på 0,20 % vil medføre 

en forøgelse af valuarværdien på kr. 6.571.091. En forøgelse af afkastprocenten på 0,20 % vil tilsvarende 
medføre en reduktion af valuarværdien på kr. 5.894.401. Valuarværdien er kr. 20.100.000 højere end seneste 
kontante ejendomsvurdering. 

Værdi jf. punkt b ovenfor

Bogført værdi

=
56.975.640

Til beregning af den størst mulige salgspris skal man, jf. lov om andelsboliger, tage udgangspunkt i et af 

efterfølgende 3 værdiansættelsesprincipper for ejendommen:

-10.940.194

1.364.688
-8,0166Andelsværdi pr. andelskrone:

Andelsværdi pr. andelskrone:
1.364.688

=

Kursværdi

41,7499

Bogført egenkapital pr. 31. december 2019
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NOTER

Opgørelse af andelsværdi i henhold til lov om andelsboligforeninger, §5, stk.2, litra c:

57.195.818

Ejendommens værdi reguleres således

70.000.000

Konvertering til fjernvarme 1.214.457

Vinduesudskiftning 4.672.115

-90.100.000 -14.213.428

Prioritetsgæld

-25.004.234

24.784.056 -220.178

42.762.212

Bestyrelsen indstiller, at andelskronen udgør kr. 41,7499.

1.364.688
=

Foreningens formue pr. 31. december 2019

Andelsværdi pr. andelskrone:

Bogført egenkapital pr. 31. december 2019

Værdi jf. punkt c ovenfor

Bogført værdi

Kursværdi

31,3348

Bogført værdi

42.762.212
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NOTER

23 Specifikation af ændret andelsværdi (opgjort ud fra oprindeligt indskud)

Forslag til ny andelskrone: 41,7499

Senest godkendte andelskrone: 36,0453

Adresse Type Areal (m²)
Oprindeligt 

indskud (kr.)

Forslag til ny 

andelsværdi (kr.)  

7-114-1 Klausdalsbrovej 8, st. tv. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-2 Klausdalsbrovej 8, st. th. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-3 Klausdalsbrovej 8, 1. tv. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-4 Klausdalsbrovej 8, 1. th. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-5 Klausdalsbrovej 8, 2. tv. Andelsboliger 65 17.152 618.249 716.095

7-114-6 Klausdalsbrovej 8, 2. th. Andelsboliger 60 15.656 564.325 653.637

7-114-7 Klausdalsbrovej 10, st. tv. Andelsboliger 76 20.472 737.919 854.705

7-114-8 Klausdalsbrovej 10, st. th. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-9 Klausdalsbrovej 10, 1. tv. Andelsboliger 76 20.472 737.919 854.705

7-114-10 Klausdalsbrovej 10, 1. th. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-11 Klausdalsbrovej 10, 2. tv. Andelsboliger 72 18.872 680.247 787.905

7-114-12 Klausdalsbrovej 10, 2. th. Andelsboliger 66 17.264 622.286 720.771

7-114-13 Klausdalsbrovej  12, st. tv. Andelsboliger 71 18.984 684.284 792.581

7-114-14 Klausdalsbrovej  12, st. th. Andelsboliger 89 24.032 866.241 1.003.335

7-114-15 Klausdalsbrovej  12, 1. tv. Boliglejemål 71 0 0 0

7-114-16 Klausdalsbrovej  12, 1. th. Andelsboliger 89 24.032 866.241 1.003.335

7-114-17 Klausdalsbrovej  12, 2. tv. Andelsboliger 67 17.608 634.686 735.133

7-114-18 Klausdalsbrovej  12, 2. th. Andelsboliger 83 21.968 791.843 917.163

7-114-19 Klausdalsbrovej  14, st. tv. Andelsboliger 78 20.936 754.644 874.077

7-114-20 Klausdalsbrovej  14, st. th. Andelsboliger 69 18.520 667.559 773.209

7-114-21 Klausdalsbrovej  14, 1. tv. Andelsboliger 78 20.936 754.644 874.077

7-114-22 Klausdalsbrovej  14, 1. th. Andelsboliger 69 18.520 667.559 773.209

7-114-23 Klausdalsbrovej  14, 2. tv. Andelsboliger 66 17.264 622.286 720.771

7-114-24 Klausdalsbrovej  14, 2. th. Andelsboliger 64 16.808 605.849 701.733

7-114-25 Klausdalsbrovej  16, st. tv. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-26 Klausdalsbrovej  16, st. th. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-27 Klausdalsbrovej  16, 1. tv. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-28 Klausdalsbrovej  16, 1. th. Boliglejemål 70 0 0 0

7-114-29 Klausdalsbrovej  16, 2. tv. Andelsboliger 65 17.152 618.249 716.095

7-114-30 Klausdalsbrovej  16, 2. th. Andelsboliger 60 15.656 564.325 653.637

7-114-31 Klausdalsbrovej 18, st. tv. Andelsboliger 76 20.472 737.919 854.705

7-114-32 Klausdalsbrovej 18, st. th. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-33 Klausdalsbrovej 18, 1. tv. Andelsboliger 76 20.472 737.919 854.705

7-114-34 Klausdalsbrovej 18, 1. th. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-35 Klausdalsbrovej 18, 2. tv. Andelsboliger 72 18.872 680.247 787.905

7-114-36 Klausdalsbrovej 18, 2. th. Andelsboliger 66 17.264 622.286 720.771

7-114-37 Klausdalsbrovej  20, st. tv. Andelsboliger 71 18.984 684.284 792.581

7-114-38 Klausdalsbrovej  20, st. th. Andelsboliger 89 24.032 866.241 1.003.335

7-114-39 Klausdalsbrovej  20, 1. tv. Andelsboliger 71 18.984 684.284 792.581

7-114-40 Klausdalsbrovej 20, 1. th. Andelsboliger 89 24.032 866.241 1.003.335

7-114-41 Klausdalsbrovej  20, 2. tv. Andelsboliger 67 17.608 634.686 735.133

7-114-42 Klausdalsbrovej  20, 2. th. Andelsboliger 83 21.968 791.843 917.163

Kundenr.
Senest godkendte 

andelsværdi (kr.)
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NOTER

7-114-43 Klausdalsbrovej 22, st. tv. Andelsboliger 78 20.936 754.644 874.077

7-114-44 Klausdalsbrovej 22, st. th. Andelsboliger 69 18.520 667.559 773.209

7-114-45 Klausdalsbrovej 22, 1. tv. Andelsboliger 78 20.936 754.644 874.077

7-114-46 Klausdalsbrovej 22, 1. th. Andelsboliger 69 18.520 667.559 773.209

7-114-47 Klausdalsbrovej 22, 2. tv. Andelsboliger 66 17.264 622.286 720.771

7-114-48 Klausdalsbrovej 22, 2. th. Andelsboliger 64 16.808 605.849 701.733

7-114-49 Klausdalsbrovej 24, st. tv. Andelsboliger 53 14.160 510.401 591.179

7-114-50 Klausdalsbrovej 24, st. th. Andelsboliger 71 18.984 684.284 792.581

7-114-51 Klausdalsbrovej 24, 1. tv. Andelsboliger 53 14.160 510.401 591.179

7-114-52 Klausdalsbrovej 24, 1. th. Andelsboliger 71 18.984 684.284 792.581

7-114-53 Klausdalsbrovej 24, 2. tv. Andelsboliger 50 12.904 465.129 538.741

7-114-54 Klausdalsbrovej 24, 2. th. Andelsboliger 60 15.656 564.325 653.637

7-114-55 Klausdalsbrovej 26, st. tv. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-56 Klausdalsbrovej 26, st. th. Andelsboliger 67 17.832 642.760 744.485

7-114-57 Klausdalsbrovej 26, 1. tv. Andelsboliger 70 18.640 671.884 778.219

7-114-58 Klausdalsbrovej 26, 1. th. Andelsboliger 67 17.832 642.760 744.485

7-114-59 Klausdalsbrovej 26, 2. tv. Andelsboliger 66 17.264 622.286 720.771

7-114-60 Klausdalsbrovej 26, 2. th. Andelsboliger 63 16.464 593.450 687.371

7-114-61 Klausdalsbrovej 28, st. tv. Andelsboliger 67 17.832 642.760 744.485

7-114-62 Klausdalsbrovej 28, st. mf. Andelsboliger 59 15.768 568.362 658.313

7-114-63 Klausdalsbrovej 28, st. th. Andelsboliger 67 17.832 642.760 744.485

7-114-64 Klausdalsbrovej 28, 1. tv. Andelsboliger 67 17.832 642.760 744.485

7-114-65 Klausdalsbrovej 28, 1. mf. Andelsboliger 59 15.768 568.362 658.313

7-114-66 Klausdalsbrovej 28, 1. th. Andelsboliger 67 17.832 642.760 744.485

7-114-67 Klausdalsbrovej 28, 2. tv. Andelsboliger 63 16.464 593.450 687.371

7-114-68 Klausdalsbrovej 28, 2. mf. Andelsboliger 57 14.856 535.489 620.237

7-114-69 Klausdalsbrovej 28, 2. th. Andelsboliger 59 15.544 560.288 648.961

7-114-70 Klausdalsbrovej 30, st. tv. Andelsboliger 71 18.984 684.284 792.581

7-114-71 Klausdalsbrovej 30, st. th. Andelsboliger 69 18.520 667.559 773.209

7-114-72 Klausdalsbrovej 30, 1. tv. Andelsboliger 71 18.984 684.284 792.581

7-114-73 Klausdalsbrovej 30, 1. th. Andelsboliger 69 18.520 667.559 773.209

7-114-74 Klausdalsbrovej 30, 2. tv. Andelsboliger 59 15.544 560.288 648.961

7-114-75 Klausdalsbrovej 30, 2. th. Andelsboliger 64 16.808 605.849 701.733

7-114-76 Klausdalsbrovej, garage, 1 (nytØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-77 Klausdalsbrovej, garage, 2 (redØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-78 Klausdalsbrovej, garage, 3 (redØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-79 Klausdalsbrovej, garage, 4 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-80 Klausdalsbrovej, garage, 5 (redØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-81 Klausdalsbrovej, garage, 6 (fæØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-82 Klausdalsbrovej, garage, 7 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-83 Klausdalsbrovej, garage, 8 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-84 Klausdalsbrovej, garage, 9 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-85 Klausdalsbrovej, garage, 10 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-86 Klausdalsbrovej, garage, 11 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-87 Klausdalsbrovej, garage, 12 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-88 Klausdalsbrovej, garage, 13 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-89 Klausdalsbrovej, garage, 14 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-90 Klausdalsbrovej, garage, 15 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-91 Klausdalsbrovej, garage, 16 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-92 Klausdalsbrovej, garage, 17 Øvrige lejemål 0 0 0 0

  23 / 26  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
KA

FM
-H

A0
2D

-L
VW

2H
-T

O
W

G
Q

-L
7C

J8
-N

15
U

0



NOTER

7-114-93 Klausdalsbrovej, garage, 18 (trØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-94 Klausdalsbrovej, garage, 19 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-95 Klausdalsbrovej, garage, 20 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-96 Klausdalsbrovej, garage, 21 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-97 Klausdalsbrovej, garage, 22 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-98 Klausdalsbrovej, garage, 23 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-99 Klausdalsbrovej, garage, 24 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-100 Klausdalsbrovej, garage, 25 (stØvrige lejemål 194 0 0 0

7-114-101 Klausdalsbrovej, garage, 26 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-102 Klausdalsbrovej, garage, 27 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-103 Klausdalsbrovej, garage, 28 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-104 Klausdalsbrovej, garage, 29 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-105 Klausdalsbrovej, garage, 30 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-106 Klausdalsbrovej, garage, 31 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-107 Klausdalsbrovej, garage, 32 Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-108 Klausdalsbrovej, garage, 33 Andelsboliger 0 2.000 72.091 83.500

7-114-109 Klausdalsbrovej, kælder 9, bloØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-110 Klausdalsbrovej, kælder 32, blØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-111 Klausdalsbrovej, kælder 9, bloAndelsboliger 0 480 17.302 20.040

7-114-112 Klausdalsbrovej 18 kld. - Blok 2Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-113 Klausdalsbrovej, kælder 9, bloAndelsboliger 0 584 21.050 24.382

7-114-114 Klausdalsbrovej, kælder 33, blØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-115 Klausdalsbrovej, kælder 31, blØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-116 Klausdalsbrovej 8, kælderrum Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-117 Klausdalsbrovej 18 kld., Blok 2Øvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-118 Klausdalsbrovej 20, rum underØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-119 Klausdalsbrovej 10, kld via varØvrige lejemål 0 0 0 0

7-114-120 Klausdalsbrovej 10, kælder viaØvrige lejemål 0 0 0 0

I alt 5.381 1.364.688 49.190.588 56.975.640
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24 Nøgleoplysninger pr. 31/12 2019 i henhold til bekendtgørelse om oplysningspligt ved salg af andelsboliger

1. GRUNDLÆGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN

B1 Andelsboliger

B2 Erhvervsandele

B3 Boliglejemål

B4 Erhvervslejemål

B5 Øvrige lejemål (kældre, garager m.v.)

B6 I alt

X

X

D1 Foreningens stiftelsesår:

D2 Ejendommens opførelsesår:

E1 Hæfter den enkelte andelshaver for mere, end deres indskud?

E2 Hvis Ja, beskriv hvilken hæftelse, der er i foreningen: 

X

F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip:

F3 Generalforsamlingsbestemte reserver:

F4 Reserver i procent af ejendomsværdi:

BBR areal

0

86

Antal

120

32

0

2

Offentlig

vurdering

Hvis andet, beskrives 

fordelingsnøglen her:

Boligernes areal 

(BBR)

Boligernes areal 

(anden kilde) Andet

Hvilket fordelingstal benyttes ved

opgørelse af andelsværdien?

C2 Hvilket fordelingstal benyttes ved

opgørelse af boligafgiften?

1994

C3

Det oprindelige 

indskud

G2

1950

Nej

Anskaffelses-

prisen

Valuar-

vurdering

G1

C1

Er foreningens ejendom pålagt tilskudsbestemmelser, jf. lov om 

frigørelse for visse tilskudsbestemmelser m.v.?

Er der tinglyst en tilbagekøbsklausul (hjemfaldspligt) på 

foreningens ejendom?

Har foreningens modtaget offentlige tilskud, som skal 

tilbagebetales ved foreningens opløsning? Nej

F1 Anvendt vurderingsprincip til beregning af andelsværdien?

8.805.982 kr.

G3

Nej

Nej

5.046,0 m²

194,0 m²

0,0 m²

141,0 m²

0,0 m²

5.381,0 m²

9,77%

16.744 gns.kr./m²

1.636 gns.kr./m²

90.100.000 kr.
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NOTER

24 Nøgleoplysninger pr. 31/12 2019 i henhold til bekendtgørelse om oplysningspligt ved salg af andelsboliger

2. ANDELSBOLIGFORENINGENS DRIFT, HERUNDER UDLEJNINGSVIRKSOMHED

H1 Boligafgift: x 12 / =

H2 Erhvervslejeindtægter: x 12 / =

H3 Boliglejeindtægter: x 12 / =

J Årets resultat pr. andelsareal:

K1 Andelsværdi:

K2 Gæld - omsætningsaktiver:

K3 Teknisk andelsværdi:

3. BYGGETEKNIK OG VEDLIGEHOLDELSE

M1 Vedligeholdelse, løbende:

M2 Vedligeholdelse, genopretning og renovering:

M3 Vedligeholdelse i alt:

4. FINANSIELLE FORHOLD

P Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi):

R Årets afdrag pr. andelsareal: 127,5 kr./m²122,2 kr./m²96,6 kr./m²

11.291 gns. kr./andels-m²

4.776 gns. kr./andels-m²

16.067 gns. kr./andels-m²

-1.137,6 kr./m²326,0 kr./m²77,0 kr./m²

72,49%

2017 2018 2019

27,9 kr./m²

480,5 kr./m²

508,5 kr./m² 22,5 kr./m² 1.315,6 kr./m²

0,4 kr./m²

2017 2018 2019

4,6 kr./m²

779,1 kr./m²

5.046,0 m²

5.046,0 m²7.000 kr./mdr.

1.917 kr./mdr.

327.591 kr./mdr.

22,1 kr./m² 31,7 kr./m²

1.283,9 kr./m²

2017 20192018

5.046,0 m²

16,6 kr./m²
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
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 Do3MEYSxvC11eIQ5KQGEPhWRMzlr/GGWXS3/y0TTIS4=


 
X1MBkSMOxfjhk2+S+8kUKRieFLFO+EbabKL+AhMrf7WwpkgQ/p8brJmC+WIi/lsWtli65zhbI1dR
JRul1ph1ohmLaoSbv4RDu15O+xP+Q8VbDrQ9ETnN8oOZ0cB3G9jcSPDX9pK4NSKKdoiO89fP/3sY
V/3n6o/frd8QTa9ZE0OcufJVf1OpHrvRs2YUBuJersb1R6Nc6BnskNrWLrHRwBPsH95MDoujcWsV
7fvyrE2jpeAbjlXEDp29kQOGJ2WPYvxfH2kB2VvwKD6QP65dyG2GFANRBpgiQXkiyDM0Lt7gOab2
TYL7rTpBg8v3Q2nIypDOdYtX1lU352P9Ourr9g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl80XzUgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTg4MzIzNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVEtBRk0tSEEwMkQtTFZXMkgtVE9XR1EtTDdDSjgtTjE1VTAiLCJkaWdlc3QiOiI0MTdkOTY5MTlkNmI2OTRmOTgzOGYzYzMzNzlmYmJlZjFiM2MzOGNiNTE0NzAyODhiMDI0Y2E3ODQxZTMxNzNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ0VWSTYtRFE4SEYtTDZJQ08tTExTTE8tSFM1SVctMURCOEkiLCJkaWdlc3QiOiI0OGU3YmZkOTg3M2FmYzExNTgyMGZhYTNiZmIzNzVjNWFlNmIyZDhhMzc0NWY4NmMyM2NiMTM3NjUwNmE4NzNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QkZFWlktRUZVN0ctNEJQSkotUUdJVFYtV0UwWjctSDVJRDM=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMCAxNzoyNzoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 b/rw0vezKQkpjW68i1psKJ4rUQ7JzXxhVaOZSWGmxSM=


 
kKOkMDFzMlrUuQPklqo+bqEEh2DpGWFOxCsrzzRxcQxY58LqgF+yHTihIx/AbQaPQqHGmuRv5UrA
s5nOvBSK9Xb73ADq9W+4lzB3B/NKf0BSZYMAXpbUhkrFxH6HVwP5Ga8cJcMgQkGUltlmUM4Dc6tm
gn751pJDub2Xgr78E4aDCjXRgnp+ysBiYv+F9CNb1uUAeIbUTBQEouc0uRwP+CPu06cfrKBlvAQ7
B5WtiLvZ0K3lEEwY5gZ0uSmglk5zf4ahVAnZQc6F4kWsqrlAswHMmFJdwXL37InYec0xUFj+5QPb
0LGDg4L9hC0bYKbQTzG/epkoHHbCsN48uYDdvg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IENMVC1MMjkpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84MS4wLjQwNDQuMTM4IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NTg4MzMzOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVEtBRk0tSEEwMkQtTFZXMkgtVE9XR1EtTDdDSjgtTjE1VTAiLCJkaWdlc3QiOiI0MTdkOTY5MTlkNmI2OTRmOTgzOGYzYzMzNzlmYmJlZjFiM2MzOGNiNTE0NzAyODhiMDI0Y2E3ODQxZTMxNzNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ0VWSTYtRFE4SEYtTDZJQ08tTExTTE8tSFM1SVctMURCOEkiLCJkaWdlc3QiOiI0OGU3YmZkOTg3M2FmYzExNTgyMGZhYTNiZmIzNzVjNWFlNmIyZDhhMzc0NWY4NmMyM2NiMTM3NjUwNmE4NzNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QlhQNUUtQlNXRlEtRUFZWDItQVowVFotWU1DRjItQUpaU0g=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xMyAxMDozNzo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 HLNpz3uCJJSGeFZa8//IPzp03RIQtU41a0/kpQo0s14=


 
lbyAtaiplxC4ptR7LS/S0teyt7tHLX6obnpc+cSJDy/XyCk4a+xgFi5MFA56Ld58tDStcZm9Pv6/
UCTg8rxf6F3CArQJEe90GDqZN4hwpYHm0Qn/DKP0BbwlczdqKlylYGnMZlYhC6FhWULZkboQkMoM
cOKCoz3MhTDrDr13lu48lclIbL270ImrgQa9XQDrit0R15In+U3upjKYQ5osMSitL7SNxNc5ZQ64
ngkg8pQ418w7n4yb5jQL2S1RKzjqOCQ4qlRuD03C7yj7iXTJ/8FGDCzSM1IgDbVaMRoSV7JRNxci
/idGvd9MWzTxZi7d6NabI0AhlBLcBDh/QjXoTQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTTS1HOTYwRikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMzggTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NTg4MzIwOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVEtBRk0tSEEwMkQtTFZXMkgtVE9XR1EtTDdDSjgtTjE1VTAiLCJkaWdlc3QiOiI0MTdkOTY5MTlkNmI2OTRmOTgzOGYzYzMzNzlmYmJlZjFiM2MzOGNiNTE0NzAyODhiMDI0Y2E3ODQxZTMxNzNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ0VWSTYtRFE4SEYtTDZJQ08tTExTTE8tSFM1SVctMURCOEkiLCJkaWdlc3QiOiI0OGU3YmZkOTg3M2FmYzExNTgyMGZhYTNiZmIzNzVjNWFlNmIyZDhhMzc0NWY4NmMyM2NiMTM3NjUwNmE4NzNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFVXREktM0xOMEQtWU5WN0ctR05PSlctS0VLRjgtS0owN1o=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0yNiAxMjozODoyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 zB/TlWG5bZ823UOMLeps4bbJ6w8OnzXQZ1lp6X7EtUQ=


 
Twp3gQtQEh4jPeUsor0wpZLohLMXsf7m+AQLhMVpsUPQoEcCn4I9kXmaPWiZM3EwGte9fLxN8CD4
6bi9YJoLklAGfeKkYiicV1qH0eUrP70NJsIMeYrpzLFFxGIU9g8ixIIhZ8fH/JPUd2HZWEgoRNm4
Tu8rbw13uEvdstEKen6TAwhbY/yjoe4eioI5aixDJlfHsbVlfnVOMmdml39BxZXl0eS4P95bCkKn
A4G3pEuzeKK4GoflP9CmpiqiH97Juf90nSfR87YuzUBLU7jFHnsDlUa3V7xA+4v7p5EQOcxqJV8F
qzFhu1NJVEYGASnR6Ag95mNPpCDVvCBBpI6AmQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzAw
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRnNE16STFOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
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 ========================= ========================= ================= ============================================================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                                                                                                                      
 ========================= ========================= ================= ============================================================================================================================================================================================================== 
  2020-05-05 09:55:18 UTC   Annett Klevenhaus         217.195.184.132   The document was created                                                                                                                                                                                      
  2020-05-05 10:07:57 UTC   Annett Klevenhaus         217.195.184.132   A signing request email was sent to "Annett Klevenhaus Panek" at "akl@deas.dk"                                                                                                                                
  2020-05-05 10:08:14 UTC   Annett Klevenhaus Panek   217.195.184.132   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:16 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:08:17 UTC   Penneo system             217.195.184.132   The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:13:07 UTC   Annett Klevenhaus Panek   217.195.184.132   The signer signed the document as formand, administrator, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, underskrivende revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-05 10:14:05 UTC   Annett Klevenhaus                           A signing request email was sent to "Claus Børresen" at "claus@claus-borresen.dk"                                                                                                                             
  2020-05-05 10:14:05 UTC   Annett Klevenhaus                           A signing request email was sent to "Lonni Nielsen Moesby" at "lon@aofsj.dk"                                                                                                                                  
  2020-05-05 10:14:05 UTC   Annett Klevenhaus                           A signing request email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                         
  2020-05-05 10:14:05 UTC   Annett Klevenhaus                           A signing request email was sent to "Heidi Britt Skeel Holst" at "heidiminiature@gmail.com"                                                                                                                   
  2020-05-05 10:14:05 UTC   Annett Klevenhaus                           A signing request email was sent to "Susanne Nielsen" at "sannebnielsen@gmail.com"                                                                                                                            
  2020-05-05 10:14:05 UTC   Annett Klevenhaus                           A signing request email was sent to "Sebastian Kaa Munk" at "sebastian.munk@gmail.com"                                                                                                                        
  2020-05-05 10:14:06 UTC   Annett Klevenhaus                           A signing request email was sent to "Jeppe Bønløkke Bang" at "jeppe_b@hotmail.com"                                                                                                                            
  2020-05-05 10:21:10 UTC   Claus Børresen            87.72.106.238     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-05 10:21:10 UTC   Claus Børresen            87.72.106.238     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-05 10:37:31 UTC   Claus Børresen            87.72.106.238     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-05 10:37:37 UTC   Claus Børresen            87.72.106.238     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:37:58 UTC   Penneo system             87.72.106.238     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 10:39:51 UTC   Claus Børresen            87.72.106.238     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-05 11:30:24 UTC   Lonni Nielsen Moesby      87.49.147.29      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-05 11:30:26 UTC   Penneo system             87.49.147.29      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 11:33:37 UTC   Lonni Nielsen Moesby      87.49.147.29      The signer signed the document as formand, administrator, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, underskrivende revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-05 11:59:39 UTC   Susanne Nielsen           87.72.106.148     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-05 11:59:59 UTC   Susanne Nielsen           87.72.106.148     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:19 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:20 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:20 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:20 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 12:00:20 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-05 13:12:24 UTC   Heidi Britt Skeel Holst   87.49.147.156     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-05 13:42:01 UTC   Jeppe Bønløkke Bang       87.72.106.243     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-05 14:26:58 UTC   Susanne Nielsen           87.72.106.148     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-05 18:35:04 UTC   Claus Børresen            87.72.106.238     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-05 18:35:05 UTC   Claus Børresen            87.72.106.238     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-06 12:43:06 UTC   Susanne Nielsen           87.72.106.148     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-06 12:43:11 UTC   Susanne Nielsen           87.72.106.148     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:43:31 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 12:50:26 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:04:23 UTC   Claus Børresen            185.20.242.100    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-06 13:04:24 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:55 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:56 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:07:56 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:45 UTC   Susanne Nielsen           87.72.106.148     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:46 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:47 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:57:47 UTC   Penneo system             87.72.106.148     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 13:58:38 UTC   Susanne Nielsen           87.72.106.148     The signer signed the document as formand, administrator, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, underskrivende revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-06 14:04:40 UTC   Sebastian Kaa Munk        66.102.9.66       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-06 14:04:43 UTC   Sebastian Kaa Munk        66.102.9.78       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-06 14:04:52 UTC   Sebastian Kaa Munk        66.102.9.76       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-06 14:05:03 UTC   Sebastian Kaa Munk        77.241.129.159    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:05:23 UTC   Penneo system             77.241.129.159    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-06 14:06:11 UTC   Sebastian Kaa Munk        77.241.129.159    The signer signed the document as formand, administrator, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, underskrivende revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-07 05:39:55 UTC   Claus Børresen            185.20.242.100    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-07 05:39:56 UTC   Penneo system             185.20.242.100    The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-07 05:40:40 UTC   Claus Børresen            185.20.242.100    The signer signed the document as formand, administrator, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, underskrivende revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-07 10:15:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Heidi Britt Skeel Holst" at "heidiminiature@gmail.com"                                                                                                          
  2020-05-07 10:15:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-07 10:15:06 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jeppe Bønløkke Bang" at "jeppe_b@hotmail.com"                                                                                                                   
  2020-05-07 11:20:18 UTC   Jeppe Bønløkke Bang       87.72.106.243     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-07 11:20:27 UTC   Jeppe Bønløkke Bang       87.72.106.243     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-07 18:16:55 UTC   Anders Pilsgaard          66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-08 08:12:26 UTC   Heidi Britt Skeel Holst   87.72.106.151     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-08 08:12:35 UTC   Heidi Britt Skeel Holst   87.72.106.151     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:57 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:58 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:58 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-08 08:12:58 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-09 06:11:55 UTC   Heidi Britt Skeel Holst   87.72.106.151     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-09 10:16:04 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-09 10:16:04 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Heidi Britt Skeel Holst" at "heidiminiature@gmail.com"                                                                                                          
  2020-05-09 10:16:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jeppe Bønløkke Bang" at "jeppe_b@hotmail.com"                                                                                                                   
  2020-05-09 16:12:28 UTC   Anders Pilsgaard          74.125.208.12     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-10 06:03:47 UTC   Heidi Britt Skeel Holst   87.72.106.151     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-10 17:25:59 UTC   Heidi Britt Skeel Holst   87.72.106.151     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-10 17:26:05 UTC   Heidi Britt Skeel Holst   87.72.106.151     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:26:16 UTC   Penneo system             87.72.106.151     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-10 17:28:18 UTC   Heidi Britt Skeel Holst   87.72.106.151     The signer signed the document as formand, administrator, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, underskrivende revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-11 10:17:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-11 10:17:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jeppe Bønløkke Bang" at "jeppe_b@hotmail.com"                                                                                                                   
  2020-05-13 10:18:06 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-13 10:18:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jeppe Bønløkke Bang" at "jeppe_b@hotmail.com"                                                                                                                   
  2020-05-13 10:32:36 UTC   Jeppe Bønløkke Bang       87.72.106.243     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-13 10:32:45 UTC   Jeppe Bønløkke Bang       87.72.106.243     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-13 10:36:28 UTC   Jeppe Bønløkke Bang       87.72.106.243     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:48 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:36:49 UTC   Penneo system             87.72.106.243     The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:39:22 UTC   Jeppe Bønløkke Bang       87.72.106.243     The signer signed the document as formand, administrator, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, underskrivende revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-15 10:19:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-17 10:20:06 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-19 10:21:06 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-21 10:22:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-23 10:23:05 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-25 10:24:06 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Anders Pilsgaard" at "anderspilsgaard@gmail.com"                                                                                                                
  2020-05-26 12:37:24 UTC   Anders Pilsgaard          66.102.9.90       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                            
  2020-05-26 12:37:46 UTC   Anders Pilsgaard          195.41.8.133      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:07 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:38:08 UTC   Penneo system             195.41.8.133      The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-05-26 12:39:32 UTC   Anders Pilsgaard          195.41.8.133      The signer signed the document as formand, administrator, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, underskrivende revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-05-26 12:40:05 UTC   Annett Klevenhaus                           A signing request email was sent to "Niels Harder" at "nh@revisorharder.dk"                                                                                                                                   
  2020-05-28 13:04:12 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Harder" at "nh@revisorharder.dk"                                                                                                                          
  2020-05-30 13:13:08 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Harder" at "nh@revisorharder.dk"                                                                                                                          
  2020-06-01 13:14:06 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Harder" at "nh@revisorharder.dk"                                                                                                                          
  2020-06-02 07:10:55 UTC   Niels Harder              80.199.56.6       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-06-02 07:10:55 UTC   Niels Harder              80.199.56.6       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                         
  2020-06-02 07:11:19 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:19 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:19 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:19 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:19 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:20 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:21 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:22 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:22 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:22 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:22 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:22 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:23 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:11:25 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document was viewed                                                                                                                                                                                       
  2020-06-02 07:15:25 UTC   Niels Harder              80.199.56.6       The signer signed the document as formand, administrator, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, underskrivende revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-06-02 07:15:25 UTC   Penneo system             80.199.56.6       The document signing process was completed                                                                                                                                                                    
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  _challenge SEdRWlMtSUVOUEwtRkNINUUtSE5XMkctMldRNjYtQU1NVEo=
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  signingRequestId NTg4MzI2OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVEtBRk0tSEEwMkQtTFZXMkgtVE9XR1EtTDdDSjgtTjE1VTAiLCJkaWdlc3QiOiI0MTdkOTY5MTlkNmI2OTRmOTgzOGYzYzMzNzlmYmJlZjFiM2MzOGNiNTE0NzAyODhiMDI0Y2E3ODQxZTMxNzNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ0VWSTYtRFE4SEYtTDZJQ08tTExTTE8tSFM1SVctMURCOEkiLCJkaWdlc3QiOiI0OGU3YmZkOTg3M2FmYzExNTgyMGZhYTNiZmIzNzVjNWFlNmIyZDhhMzc0NWY4NmMyM2NiMTM3NjUwNmE4NzNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MkwyVVQtQkVZVTctSEFFSkUtQjRWQ0ktMjZFVUotWkVXRDg=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0wNiAxMzo1Nzo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 lmt1OXxEZZsdDme38GDnyAKAUlvdIFdcbEVZOUio8YU=


 
gYCw3orv7SwfGN/TDvKsaX2sI8rci84VV2JLMsONbn6OGGLbD++b2jB3cMBMn8iaf/qcF576zJs6
1cL54Y20g1ltSKEmFP4RA9dlwD1e9f2DcUTy50mm41YHE+uZg4Yw/NEpjB3DZ/B6h2GuTWgfEQIo
dJeuRrsW1xkZnPtsTVwW7hv3kXfu0fzHd5gvsCWcdYzJ0mDaFmUkBsCWRjn5+pWcQXP71rrRUPll
p0wAxWLYguQ7NgiFIKdZ5z6uNZxpYlIQx3Q/2fa8i0d6GMS4o3g5bwsMjOlgxNDOIloTq0qQqLEz
U+ZIq8Xt+Zc67AWDdc9CJzHtVY9x+hzE+ciFmQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTg4MzMxMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVEtBRk0tSEEwMkQtTFZXMkgtVE9XR1EtTDdDSjgtTjE1VTAiLCJkaWdlc3QiOiI0MTdkOTY5MTlkNmI2OTRmOTgzOGYzYzMzNzlmYmJlZjFiM2MzOGNiNTE0NzAyODhiMDI0Y2E3ODQxZTMxNzNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ0VWSTYtRFE4SEYtTDZJQ08tTExTTE8tSFM1SVctMURCOEkiLCJkaWdlc3QiOiI0OGU3YmZkOTg3M2FmYzExNTgyMGZhYTNiZmIzNzVjNWFlNmIyZDhhMzc0NWY4NmMyM2NiMTM3NjUwNmE4NzNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFQ2OEMtUTM3MTMtUTczRUQtRUFWRDMtRlRRUTctSE5ONVE=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0wNiAxNDowNTozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 0ScwjbMbt6WcRzK2VoTg7EmtrPLUrgN5CNvuowvMFuk=


 
A7aGcwiBAvAKQx7YwRl7IqG80vjxzw3umCFgvPzP3U/ksGsnRbhl+qNmJKAcS2jHunph+qDx4c7y
8uknGQihIZXlUB4aumwQYjR2j1dzfJy3K6D2qej5yMJvFVY18HRZr0uA1ovTYJqaLq4gNVKrI1VB
YED94u0lNDHo3u4vVYwBQ99zHevwfjIPQdTBen1POaiTBi4YsbtmEQgb0YJAHHnyhkAb9EltBn8r
cQ2bo3XApWzoi+WBhGUPfwc744ix1b7UvWmFKkQ1S4oohIkbqzxS/cyWnutl0u5vqONHX3K7DG6G
jos9AVV/6HNy+NzsWri+y43ybcchqPh4MdmBoQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTg4MzE2NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVEtBRk0tSEEwMkQtTFZXMkgtVE9XR1EtTDdDSjgtTjE1VTAiLCJkaWdlc3QiOiI0MTdkOTY5MTlkNmI2OTRmOTgzOGYzYzMzNzlmYmJlZjFiM2MzOGNiNTE0NzAyODhiMDI0Y2E3ODQxZTMxNzNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQ0VWSTYtRFE4SEYtTDZJQ08tTExTTE8tSFM1SVctMURCOEkiLCJkaWdlc3QiOiI0OGU3YmZkOTg3M2FmYzExNTgyMGZhYTNiZmIzNzVjNWFlNmIyZDhhMzc0NWY4NmMyM2NiMTM3NjUwNmE4NzNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge STY2MDUtVzVQV08tRzMxWEstNkNNNFctSjg4UEUtWFVDRzY=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0wNyAwNTo0MDowNiswMDAw
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